
JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

KHEJ

Soukup Petr Mgr. KUJCP01H6U80
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Bankovní spojení: 199783072 / 0300 IČ: 70890650 DIČ: CZ70890650

FeL: .>86720550 Fax: 386354967 E-mail: soukuppii8kraj-jihocesky.cz

Dodavatel:

IČ: 60827475 DIČ: CZ60827475 

Výstaviště České Budějovice a.s.

Husova tř. 523/30

37005 České Budějovice

OBJEDNÁVKA

Číslo obj.: Ze dne; Vyřizuje: Telefon:

000904/2019 25.07.2019 Chromá Markéta Ing. 386720374

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodavky:

ZŽ 2019 - zajištění doplňkových služeb v termínu 22. 8.-27. 8, 2019 

Zajištění doplňkových služeb:
* Připojení k bezdrátové síti WIFI

Zapůjčení routeru - 2.500,-Kč bez DPH =» 3.025,-Kč vč. DPH

- 6x připojení - 900,-Kč/ks bez DPH - 5.400,-Kč bez DPH => 6.534,-K.č vč. DPH
* Objednávka úklidu

- Denní úklid i 80m2 - 15,-Kč/m2 = 2.700,-Kč bez DPH => 3.267,-Kč vč. DPH 

Generální úklid 180m2 - 25,-Kč/m2 = 4.500,-Kč bez DPH => 5.445,-Kč vč. DPH

* Permanentky, parkovací iistkv a vvménné pozvánky
300x výměnné pozvánky - 80,-Kč/ks vč. DPH => 24.000,-Kč vč. DPH 

25x permanentka - 580,-Kč/ks vč. DPH => 14.500,-Kč vč. DPH

- 25x parkovací lístky - 1.400,-Kč/ks vč. DPH => 35.000,-Kč vč. DPH
* Reklamní služby

1.x reklamní banner (po celou dobu výstavy) 3x2 ni pavilon TI => ó.SQO.-Kč bez DPH => 7.865,-Kč vč. DPH

- Rozsev reklamních letáčků během akce (fit - 22. 8.: so 24. 8.-2 osoby) - 2.000.-Kč/os/den => 8 000 -Kč bez DPI í 
=> 9.680,-Kč vč, DPH

* fa registrační poplatek za spoluvystavovatele - 5.0í)0.-Kč/ks bez DPI 1 = 45.000,-Kč bez DPH => 54 450 -Kč vč 
DPH

* 2x Poplatek za produkci živé tnrdbv (čt 22. 8. + so 24. 8.) - 180,-Kč/den vč. DPH => 360,-Kč vč. DPH

Předběžná cena max. 135.641,32 Kč bez DPH: 164.126,- Kč vč. DPH

*KUJCP01H6U80*



Fakturační adresa:

jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

Dodavatel bere na vědomi, že objednávka, jejíž plněni převyšuje částku 50.000,- KČ bez DPH, bude
zveřejněna v registru smluv zřízeného nodle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Faktury, které posíláte pouze elektronicky (mailem) zasílejte na e-mail podatelny: posta@kraj-jihocesky.cz

Informace pro plátce 1)1*11

Při fakturaci.uvádějte na daňový doklad pouze účet zveřejněny ti správce daně podle ustanovení $ 109 odsí. 2 pism. e) zákona č 235/2004 Sb., o DPH ve zněni pozdějších
předpisu. V opačném případě se vystavujete riziku, že Vám DPH uhradíme na účet Vašeho správce daně podle 5 109a jmenovaného zákona. I otěž. platí i v případě, že se
stanete nespolehlivými plátci podle § 109 odst. 3 téhož zákona.

Potvrzenou objednávku č. 904/2019 vraťte na výše uvedenou adresu, nebo na e-mail zadavatele:

O
Soukup Petr Mgr.

Upozornění:

Osoba zastupující organizaci (Citelné jméno, příjmení, funkce) Vlastnoruční podpis a razítko"

Datum:
30.


